Zeit  Platz
Sonntag, 25.
11:00 A

B
11:15 A
B
C
D
11:30 A
B
C
D
11:45 A
B
C
D
12:00 A
B
C
D
12:15 A
B
C
D
12:30 A
B
C
D
12:45 A
B
C
D

Nr.

Plausch/Schuler/Tennis 23
Spielplan

Mannschaft - A

Juni 2023

6
19
11

5
24
40
18
10
33
22

3
17
27
31

21
26
18
10
30
23

14
28
32

20
25

Bodematta 25

Das A-Team

8 H Hiteried

Schweni United

Los Pollos Hermanos
Kakerlaks

Las la bambele

D Rasespranger
Three and a half man
Union Pféfferdime
Ki Plan

Real Madrid

DDH

Heiti Kartell

Busbros

Schweni United
Houz!!!

Legend Dér

Las la bambele

D Rasespranger

FC Vilarswinum

Los Aldeanos Borrachos

Alli de balla na

Dream Team

Les Schonglér extraordinér

Bierfesslibuebe
Voupfdschte
Saufhampton

Epic Boys

Lieberwiederlichstattwiedernicht

Nr.

12

Mannschaft - B

Z4ii

Geisterkicker

3 Peter Griffin
2 Allide balla na

21
26
14

30
23

18
28
32

Houz!!!
Legend Déar
Dream Team
Voupfdschte

FC Vilarswinum

Los Aldeanos Borrachos

Saufhampton

Minions auf grosser Mission

Les Schonglér extraordinér

Bierfesslibuebe

9 Footloosers
6 Bodematta 25

20
25
19
11
29
24

12
40
33

Epic Boys

Lieberwiederlichstattwiedernicht

Das A-Team

8 H Hiteried

Fréres de la canette
Los Pollos Hermanos
Z'4ii

Geisterkicker
Kakerlaks

Three and a half man
Peter Griffin

5 Schweni United

22

Union Pfafferdiime
DDH

Tore
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Zeit

13:00

13:15

13:30

13:45

14:00

14:15

14:30

14:45

15:00

15:15

Platz
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Nr.

18

29
21

14
26
30

20
25
12

29
22

14
27
31

23
28
17

32
24

12
40
33

42
43
17

37
41

Mannschaft - A

Minions auf grosser Mission
Footloosers

Fréres de la canette
Houz!!!

Alli de balla na

Dream Team

Legend Dér

FC Vilarswinum
Voupfdschte

Z'4ii

Epic Boys
Lieberwiederlichstattwiedernicht
Geisterkicker

Peter Griffin

Fréres de la canette
Union Pfafferdiime

Alli de balla na

Dream Team

DDH

Heiti Kartell
Voupfoschte

Ki Plan

Los Aldeanos Borrachos
Les Schonglor extraordinér
Real Madrid

Busbros

Bierfesslibuebe

Los Pollos Hermanos
Z4ii

Geisterkicker

Kakerlaks

Three and a half man
Peter Griffin

Ki Plan

Beste Dritte

Zweitbeste Dritte

Real Madrid

Busbros

Zweiter Gr.2 Tennis
Zweiter Gr.3 Tennis

Nr.

18
10
31
23

19
28
32
11

24
40
17

33
21

18
26
30

Mannschaft - B

Las la bambele

D Rasespranger

Heiti Kartell

Los Aldeanos Borrachos
Bodematta 25

Das A-Team

Les Schonglér extraordinér
Bierfesslibuebe

8 H Hiteried

Ki Plan

Los Pollos Hermanos
Kakerlaks

Real Madrid

Busbros

Three and a half man
Houz!!!

Saufhampton

Minions auf grosser Mission
Legend Dar

FC Vilarswinum

Footloosers

6 Bodematta 25

20
25
19
11
29
22

18
27
31
10

34
36
14

35
40

Epic Boys
Lieberwiederlichstattwiedernicht
Das A-Team

8 H Hiteried

Fréres de la canette
Union Pféfferdime
Schweni United

Las la bambele
DDH

Heiti Kartell

D Rasespranger

Alli de balla na
Erster Gr.1 Tennis
Erster Gr. 2 Tennis
Dream Team
Voupfdschte

Erster Gr.3 Tennis
Zweiter Gr. 1 Tennis

Tore
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Zeit

15:30

15:45

16:00

16:15

16:30

Platz
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Nr.

18
44
46

18
10
39

19
11

Mannschaft - A

Saufhampton
Minions auf grosser Mission
Sieger VF 2
Sieger VF 4
Footloosers
Schweni United
Las la bambele
D Rasespranger
Sieger HF2
Bodematta 25
Das A-Team

8 H Hiteried

Nr.

12
38
45

Tore

Mannschaft - B A B

Z4ii
Geisterkicker
Sieger VF 1
Sieger VF 3

3 Peter Griffin
3 KiPlan

17

38

18

Real Madrid

Busbros

Sieger HF 1

Saufhampton

Minions auf grosser Mission

Footloosers
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